[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА ____________________________________________________________________________________

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, д.52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: sdvelsk@yandex.ru)

(двадцать девятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

           от 17 февраля 2021 года                        № 362
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов МО «Вельский муниципальный район»
от 19 июня 2019 года №211«Об утверждении
перечня должностных лиц муниципального
образования «Вельский муниципальный район»

Архангельской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии со статьей 12.1 Архангельской области от 03.06.2003 №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», подпунктами 4 и 5 пункта 1 статьи 20 Закона Архангельской области от 20.09.2005 №84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», Собрание депутатов Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:

1. По тексту решения Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 19 июня 2019 года №211 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и приложения к нему слова «МО «Вельский муниципальный район»» заменить словами «Вельский муниципальный район» в соответствующем падеже.
          2. В столбце 4 строки 1 Приложения к решению слова «Управления инфраструктуры» заменить словами «Управления инфраструктурного развития».
         3. В столбце 4 строки 2 Приложения к решению слова «Управления инфраструктуры» заменить словами «Управления инфраструктурного развития».

         4. Строку 5 Приложения к решению исключить.

         5. В столбце 2 строки 6 Приложения к решению цифры «15.11» исключить.

         6. В столбце 2 строки 7 Приложения к решению цифры «15.11» исключить. Дополнить словами «частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1. статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7».

         7. В столбце 5 строки 7 Приложения к решению слова «главный специалист» заменить словами «заместитель начальника».
         8. Настоящее положение вступает в силу с момента подписания.

    Председатель Собрания депутатов

    Вельского муниципального района

    Архангельской области                                                                         Т.П. Абрамова

    Глава Вельского муниципального района

    Архангельской области                                                                         Д.Ю. Дорофеев

	Редакция решения Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 19 июня 2019 года №211 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
	Предлагаемая редакция проектом решения

	Столбец 4 строка 1
	Отдел муниципального жилищного контроля Управления инфраструктуры
	Отдел муниципального жилищного контроля Управления инфраструктурного развития

	Столбец 4 строка 2
	Отдел муниципального жилищного контроля Управления инфраструктуры
	Отдел муниципального жилищного контроля Управления инфраструктурного развития

	Строка 5

	исключить

	Столбец 2 строка 6
	статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16
частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7
	статьями 5.21, 15.1, 15.14 - 15.15.16
частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7

	Столбец 2 строка 7
	Ст.5.21, ст.15.1, ст.15.11, ст.15.14-15.15.16,

частями 1 - 2.1 статьи 7.29, частями 1 - 4.2, 6 - 8, 11, 13 и 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1 и 2 статьи 7.31.1, частями 1 - 6 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частью 7 статьи 19.5 и статьей 19.7.2 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны)

частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7
	Ст.5.21, ст.15.1,  ст.15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7
частями 1 - 2.1 статьи 7.29, частями 1 - 4.2, 6 - 8, 11, 13 и 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1 и 2 статьи 7.31.1, частями 1 - 6 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частью 7 статьи 19.5 и статьей 19.7.2 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны)

частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7

	Столбец 5 строка 7
	- начальник управления по финансам и исполнению бюджета;

- начальник отдела финансового контроля;

-главный специалист отдела финансового контроля.

	- начальник управления по финансам и исполнению бюджета;

- начальник отдела финансового контроля;

-заместитель начальника отдела финансового контроля.